
HW Engineer | Home-office
 50 000 - 70 000 Kč

 Ústí nad Orlicí         Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte slabost pro hardware? Baví Vás bastlit? Pak jste náš člověk! Jsme technologická společnost, která se
zaměřuje na vývoj vlastního hardwaru. A protože se nám daří, potřebujeme posily. Zní to pro Vás zajímavě?

Náplň práce
Návrh PCB od konceptu až po finální produkt  
Oživování a testování prototypů  
Spolupráce s vývojáři, servisáky i výrobou  
Vedení dokumentace návrhů a testovacích postupů  

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti s návrhem PCB  
Schopnost číst a vytvářet elektronická schémata  
Praxe s návrhem PCB v CAD (OrCAD, Cadence, KiCAD, Altium Designer, …)  
Výhodou bude, pokud se zvládnete domluvit anglicky  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu, možnost home-office a navíc sick days  
Podporu pro naše lidi – osobní i profesní rozvoj (školení a certifikace)  
Příspěvky na pojištění a dotovanou MultiSport kartu  
Samozřejmostí je občerstvení na pracovišti a opravdu fajn kolektiv  
Pokud jsme Vás zaujali, pošlete nám Vaše CV. Rádi se s Vámi potkáme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


